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Medal Standings

CLASSEMENT DES MÉDAILLES

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

Total: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC
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NOMBRE D'ENTRÉES PAR PAYS

Code du pays Hommes Dames Nombre de
compétiteurs

 Officiels Total

101 BS Aarberg   101 0 0
102 Les Robins   102 0 0
117 A.C.Collombey   117 0 0
118 Les Ours Blancs   118 0 0
119 Archers du Bisse   119 0 0
126 C.A.Gland   126 0 0
127 Trois Aigles   127 0 0
128 BS Grasburg   128 0 0
131 A.C. Jussy 0 0
138 C.A.Lausanne 0 0
145 BS Lyssach   145 0 0
150 OBV Gampel   150 0 0
155 Archers de la Saigne   155 0 0
158 C.A. de la Tour Sion 0 0
163 Arc & Forêt Tavannes   163 0 0
172 A.C.Yverdon   172 0 0
180 Archers Asso. Apples   180 0 0
188 BSV Rotten 0 0
191 T.A. Les Geneveys/Coffrane 0 0
198 Les Archers de l'Adret 0 0
202 Archers du Gros de Vaud 0 0
211 BSV Indian Archers 0 0

Total: 22 0 0 0 0 0
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NOMBRE D'ENTRÉES PAR ÉVÈNEMENT
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LISTE DES PARTICIPANTS PAR PAYS/CLUBS

Clubs /
Pays

Nom du Pays Nom Date de
naissance 

 

Cible Epreuve

101 BS AARBERG   101 SOMMERER Thomas    10A  

102 LES ROBINS   102 ALMEIDA Antonio    20B  
CHAPPUIS - SANCHEZ Kyllian    13B  
CHAPPUIS Pascal    13A  
ISCH Cloé    5C  
KUNKEL Andrea    15C  
MIRAS Nina    15D  

117 A.C.COLLOMBEY   117 CALLIGRAFI Léo    22B  
CAMPANA Nicolas    18B  
CAMPANA Rachel    2A  
CAMPANA Séverine    19B  
CHABLAIS Raymond    17A  
CLERC CAPT Natacha    5A  
CRETTON Noé    1A  
FRACHEBOUD Thierry    1D  
HÜRLIMANN Luna    22A  
JORAND Hugo    2D  
PERETTI-POIX Sarah    14C  
ROSENDE GUERRA Adriano    6D  

118 LES OURS BLANCS   118 AUBORT Rémy    18A  

119 ARCHERS DU BISSE   119 METRAILLER Dominique    17B  

126 C.A.GLAND   126 BETTUA Michel    23C  
DEMIERRE Laurent    23D  
DROZ Denis    6B  
JAN Marc-Henri    12C  
JAN Marek    4C  
LIYANAGE Sean    4D  
MOTTIER René    13D  
REIN Frank    23B  
VAHLE Mathéo    13C  
VAIROLI Dylan    4B  

127 TROIS AIGLES   127 PACIFICO Yvano    5D  
STAUFFER Valentin    3D  

128 BS GRASBURG   128 KILCHÖR Franz    8B  

131 A.C. JUSSY CAMESI Romano    19A  

138 C.A.LAUSANNE BADAN Liselotte    14A  
FONTANELLAZ Michèle    1C  

145 BS LYSSACH   145 PAULI Raphael    9D  

150 OBV GAMPEL   150 TRUFFER Melanie    7A  

155 ARCHERS DE LA SAIGNE   155 BAUERMEISTER Cédric    17D  
MARCACCI Isabelle    17C  
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Cible Epreuve

158 C.A. DE LA TOUR SION BRUNO Marvin    3B  
DEBONS Pierre-Alain    15A  
ÉVÉQUOZ Victoria    2B  
GAILLARD Adrien    14D  
JOURDAIN Mike    6A  
LE BASLE Sohan    6C  
LORETAN Chantal    15B  
PICHONNAZ Éric    12A  
PICHONNAZ Maxine    1B  
PICHONNAZ Victoria    5B  
VARONE Justin    4A  
VARONE Marius    3A  

163 ARC & FORÊT TAVANNES   163 JUILLERAT Charlotte    16C  
JUILLERAT Florian    16D  

172 A.C.YVERDON   172 CONOD Lancelot    2C  

180 ARCHERS ASSO. APPLES   180 SAVIOZ Caroline    16B  
ZURCHER Frédéric    12B  

188 BSV ROTTEN BÄRTSCHI Corinne    10B  
EYER Nathalie    9C  
POSSA Maria    8D  
SCHMIDT Markus    7D  
ZENKLUSEN Julian    7C  

191 T.A. LES GENEVEYS/COFFRANE SANTARELLI Roberto    20A  

198 LES ARCHERS DE L'ADRET BALET Nicolas    14B  
BONVIN Valérie    18C  
CRITTIN Lisianne    19D  
FARDEL Serge    19C  
HEFTI Pascal    20C  
MONTANGERO Aline    18D  

202 ARCHERS DU GROS DE VAUD BALLESTEROS Serge    20D  
MEYLAN Cyrille    22D  
MEYLAN Nicole    23A  
MILITELLO Frédéric    16A  

211 BSV INDIAN ARCHERS MEYER Claudine    10C  
MEYER Maria    10D  
PERROLLAZ Ingrid    8C  
PERROLLAZ Ivan    9B  
PERROLLAZ Janik    11B  
PERROLLAZ Svenja    8A  
RITLER Damian    9A  
ZEITER Jana    11C  
ZEITER Nevio    11D  
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